[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2020г. № 617
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 15.12.2017 г. № 961 «О наделении полномочиями главных администраторов доходов бюджета городского округа Верхотурский»

         В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от  06.06.2019 N 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.В приложение к постановлению Администрации городского округа Верхотурский от 15.12.2017 г. № 961 «О наделении полномочиями главных администраторов доходов бюджета городского округа Верхотурский» добавить код бюджетной классификации:

         000 1 16  10032 04 0000 140  «Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу городского округа (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)» и закрепить за главным администратором доходов 901 (Администрация городского округа Верхотурский).
         2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

          3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

городского округа Верхотурский

                                       А.Г. Лиханов
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта Постановления Администрации городского округа Верхотурский

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 15.12.2017 г. № 961 «О наделении полномочиями главных администраторов доходов бюджета городского округа Верхотурский»
Проект внесен:

_Начальник Финансового управления_                             __________________                    __С.Н.Глушкова__

Наименование должности руководителя                                личная подпись                             И.О. Фамилия

Проект разработан: __Щербинина Е.Н.__(ведущий специалист отдела формирования и исполнения бюджета)

тел. 2-13-86___

Дата: 03.09..2020 г.

	Фамилия и
	Сроки и результаты согласования

	инициалы
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	СОГЛАСОВАНО:

	Председатель комитета экономики и планирования
	Е.Н.Нарсеева

	Начальник  юридического отдела
	Л.П.Позднякова

	ПРОВЕРЕНО: Начальник организационного отдела Администрации
	О.А.Тарамженина